平成 19年 9月 14日

各    位

会  社  名     丸  三  証  券  株  式  会  社

本店所在地     東京都中央区日本橋 2丁目 5番 2号

代  表  者     取締役社長    長 尾   榮 次 郎

    (コード番号   ８６１３    東証・大証１部)

問い合わせ先  執行役員企画部長 山 崎  昇

ＴＥＬ 03-3273-4973

平成 20 年 3 月期中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 9 月 14 日開催の取締役会において、平成 19 年 9 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（平成 20 年 3 月期中間配当）実施について、下記の通り決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

平成 20 年 3 月期中間配当の内容

 中間配当

基準日 平成 19 年 9 月 30 日

１株当たり配当金額 普通配当  10 円

配当金の総額   753 百万円

効力発生日 平成 19 年 12 月 3 日

注：配当金の総額は上限額を記載しております。

以上